HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

BAN PHÁP CHẾ

Số:        /CV-BPC

V/v điều chỉnh thời gian, địa điểm

 họp thẩm tra

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Điện Biên, ngày 06 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: - Đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Thành viên Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Tư

pháp, Tài  chính, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, Tòa

án Nhân dân  tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh,

Thi hành án Dân sự tỉnh, Bộ CHQS tỉnh, Văn

phòng  Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnhr, Văn phòng

UBND tỉnh.

 Ngày 04/7/2025  Ban Pháp chế HĐND tỉnh ban hành Giấy mời số

44/GM-BPC  và 45/GM-BPC về việc mời dự họp thẩm tra chuẩn bị nội dung kỳ

họp thứ Hai mươi mốt, HĐND tỉnh khóa XV. Tuy nhiên, do phát sinh công việc

đột xuất nên Ban Pháp chế HĐND tỉnh thống nhất điều chỉnh thời gian, địa điểm

họp thẩm tra như sau:

- Thay đổi thời gian, địa điểm họp thành viên Ban theo giấy mời số

44/GM-BPC: từ 8h00’ ngày 09/7/2025 tại phòng họp 4B sang 14h00’ ngày

09/7/2025 tại phòng họp 4A, trụ sở Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Thay đổi thời gian, địa điểm họp thẩm tra theo giấy mời số 45/GM-BPC:

từ 14h00’ ngày 09/7/2025 tại phòng họp 4B sang 7h30’ ngày 10/7/2025 tại

phòng họp 4A, trụ sở Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

 Các nội dung khác giữ nguyên theo giấy mời số 44/GM-BPC và  giấy mời

số 45/GM-BPC  ngày 04/7/2025 của Ban Pháp chế HĐND tỉnh. Ban Pháp chế

HĐND tỉnh trân trọng thông báo tới các đồng chí Lãnh đạo tỉnh và các cơ quan,

đơn vị liên quan biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- TT HĐND tỉnh (b/c);

- LĐ VP ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phòng CT HĐND; Phòng HCTCQT;

- Lưu: VT.

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

                       Lò Thị Bích

		bichlt.hdnd@dienbien.gov.vn
	2025-07-06T15:01:42+0700

		2025-07-06T15:00:10+0700

		2025-07-06T15:00:55+0700

		2025-07-06T15:02:55+0700